Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação n° 151/2022

“Indica a manutenção de estrada no Bairro do Gurgel.”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que

se faça a manutenção (nivelar, colocar pedras, poda de galhos e linha de tubos) em estrada

no Bairro do Gurgel, que dá acesso à Comunidade do Fundão, próximo à residência do Sr.

Natálio Fernandes.

Justificativa:

Apresento a presente matéria, visto que a estrada se encontra em mau estado de

conservação, prejudicando a circulação de moradores que contam com mais de vinte

famílias, motivo pelo qual solicito providências.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 19 de agosto de 2022.

José Anésio Xavier Lemes

       Vereador (PP)